
各ルート週２回（祝日も通常通り運行） 　
１乗車均一運賃200円（小学生100円）

※小学生未満の乳幼児は無料。
　障がい者割引対象者 (※1) 
   及び障がい者割引対象者の付添人は100円。

(※1) 障がい者割引対象者は身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳の所持者。

お問合せ先　　　宇土市企画課　0964-22-1111
二社共同運行　　㈲西田タクシー、宇城タクシー㈲

令和8年1月1日改正

　　花園北部線　　　　　
　　花園南部線

　　

　　花園北部線　　　　　
　　花園南部線

　　区間内乗降制限区間
　　（区間内で完結する乗降はできません。
        往路は乗車のみ，復路は降車のみ可能。）

copyright︓熊本県・市町村電子自治体共同運営協議会copyright︓熊本県・市町村電子自治体共同運営協議会

クロス21UTO 

宇土駅西口

中野区公民館

布古閑区公民館

布古閑団地

曽畑区公民館

上古閑

宇土駅前

駅前団地

馬之瀬小原商店前

西安寺

西城の浦

宇土本町六丁目

かなもり地域ケアクリニック

宇土合同庁舎前

宇土三丁目

市民会館前

宇土シティモール南口

トライアル

岩熊区公民館

佐野区公民館下

宇土スポーツセンター

三日区公民館立岡区公民館

花園岡崎商店前

百合ヶ丘

花園小学校前

古保里区公民館

境目団地

善道寺

宝林寺前

五色坂

松山

境目

下花園 花園台

花園橋

松山コミュニティセンター
境目松山

花園版

4

3

5

2

6

1

7
8

9

13

10

14

14

11

15

12

15

16

16

17

17

18

18

19

21

19

22

20

2120

22 23

23

24

25

26

27

29

28

フリー降車区間

市街地の乗降制限区間がなくなり、
全ての停留所で乗り降りができます。

｝

停 留 所  　　１便　　３便　　
百 合 ヶ 丘

立岡区公民館

下 花 園

花 園 橋

古保里区公民館

花園岡崎商店前

花園小学校前

境 目 松 山

松 山

五 色 坂

松山コミュニティセンター

宝 林 寺 前

境 目

善 道 寺

境 目 団 地

ト ラ イ ア ル

宇土シティモール南口

市 民 会 館 前

宇 土 三 丁 目

宇土合同庁舎前

かなもり地域ケアクリニック

宇土本町六丁目

西 城 の 浦

駅 前 団 地

宇 土 駅 前

宇 土 駅 西 口

中野区公民館

西 安 寺

馬 之 瀬 小 原 商 店 前

9:35
9:38
9:40
9:42
9:43
9:45
9:46
9:48
9:51
9:54
9:56
9:57
9:58

10:00
10:02
10:04
10:08
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:19
10:20

-
-
-

14:20
14:23
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:33
14:36
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:07
15:09
15:12

●
花
園
南
部
線

停 留 所  　　２便　　　　
馬 之 瀬 小 原 商 店 前

西 安 寺

中野区公民館

宇 土 駅 西 口

宇 土 駅 前

駅 前 団 地

西 城 の 浦

宇土本町六丁目

かなもり地域ケアクリニック

宇土合同庁舎前

宇 土 三 丁 目

市 民 会 館 前

宇土シティモール南口

ト ラ イ ア ル

境 目 団 地

善 道 寺

境 目

宝 林 寺 前

松山コミュニティセンター

松 山

五 色 坂

境 目 松 山

花園小学校前

花園岡崎商店前

古保里区公民館

花 園 橋

下 花 園

立岡区公民館

百 合 ヶ 丘

11:38
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:57
12:01
12:03
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:27
12:30

毎
週
水
曜
日
・
金
曜
日
運
行

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

停 留 所  　　１便　　3便　　
三日区公民館

宇土スポーツセンター

佐野区公民館下

花 園 台

上 古 閑

曽畑区公民館

布古閑団地

布古閑区公民館

岩熊区公民館

クロス21UTO

宇土シティモール南口

市民会館前

宇土三丁目

宇土合同庁舎前

かなもり地域ケアクリニック

宇土本町六丁目

西 城 の 浦

駅 前 団 地

宇 土 駅 前

宇土駅西口

8:30
8:32
8:34
8:37
8:40
8:42
8:44
8:46
8:48
8:52
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07

13:10
13:12
13:14
13:17
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:32
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

●
花
園
北
部
線

停 留 所  　 　 2便　　４便　　
宇土駅西口

宇 土 駅 前

駅 前 団 地

西 城 の 浦

宇土本町六丁目

かなもり地域ケアクリニック

宇土合同庁舎前

宇土三丁目

市民会館前

宇土シティモール南口

クロス21UTO

岩熊区公民館

布古閑区公民館

布 古 閑 団 地

曽畑区公民館

上 古 閑

花 園 台

佐野区公民館下

宇土スポーツセンター

三日区公民館

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:40
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52
10:55
10:58
11:00
11:02

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:34
15:38
15:41
15:44
15:47
15:50
15:53
15:56
15:57
15:59

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

毎
週
水
曜
・
金
曜
運
行

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
20
22
23
24
25
26
27
28
29

24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

4
3

28
27
26
25

2
29 1

花園南部線 1番から 3番、14 番から 29 番 ( 県道 14 号除く）、
花園北部線 14 番から 23 番までの停留所の区間は、「フリー降車区間」です。
停留所以外でも自由に降車できます。
停留所以外での降車を希望される場合は、
降りる場所をお早目に乗務員にお知らせください。
                   ※交差点や曲がり角など法令上停車できないところや、
　                   交通安全上問題のあるところでは停車できませんので、
　                   ご希望の場所での降車ができない場合があります。


