



各ルート週2回（祝日も通常通り運行）
1乗車均一運賃200円（小学生100円）
（※1）障がい者割引対象者は身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳の所持者。
※小学生未満の乳幼児は無料。
障がい者割引対象者（※1）
及び障がい者割引対象者の付添人は100円。



お問い合わせ先

二社共同運行

宇土市企画課 0964-22-1111

(有)西田タクシー、宇城タクシー(有)

花園版



●花園北部線

毎週水曜・金曜運行

停留所	1便	3便	停留所	2便	4便
23 三日区公民館	8:30	13:10	4 宇土駅西口	10:25	15:20
22 宇土スポーツセンター	8:32	13:12	5 宇土駅前	10:26	15:21
21 佐野区公民館下	8:34	13:14	6 駅前団地	10:27	15:22
20 花園台	8:37	13:17	7 西城の浦	10:28	15:23
19 上古閑	8:40	13:20	8 宇土本町六丁目	10:29	15:24
18 曽畠区公民館	8:42	13:22	9 かなもり地域ケアクリニック	10:30	15:25
17 布古閑団地	8:44	13:24	10 宇土合同庁舎前	10:31	15:26
16 布古閑区公民館	8:46	13:26	11 宇土三丁目	10:32	15:27
15 岩熊区公民館	8:48	13:28	12 市民会館前	10:33	15:28
14 クロス21UTO	8:52	13:32	13 宇土シティモール南口	10:35	15:30
13 宇土シティモール南口	8:57	13:37	14 クロス21UTO	10:40	15:34
12 市民会館前	8:59	13:39	15 岩熊区公民館	10:44	15:38
11 宇土三丁目	9:00	13:40	16 布古閑区公民館	10:46	15:41
10 宇土合同庁舎前	9:01	13:41	17 布古閑団地	10:48	15:44
9 かなもり地域ケアクリニック	9:02	13:42	18 曽畠区公民館	10:50	15:47
8 宇土本町六丁目	9:03	13:43	19 上古閑	10:52	15:50
7 西城の浦	9:04	13:44	20 花園台	10:55	15:53
6 駅前団地	9:05	13:45	21 佐野区公民館下	10:58	15:56
5 宇土駅前	9:06	13:46	22 宇土スポーツセンター	11:00	15:57
4 宇土駅西口	9:07	13:47	23 三日区公民館	11:02	15:59

●花園南部線

毎週水曜日・金曜日運行

停留所	1便	3便	停留所	2便
29 百合ヶ丘	9:35	14:20	1 馬之瀬小原商店前	11:38
28 立岡区公民館	9:38	14:23	2 西安寺	11:41
27 下花園	9:40	14:25	3 中野区公民館	11:43
26 花園橋	9:42	14:27	4 宇土駅西口	11:45
25 古保里区公民館	9:43	14:28	5 宇土駅前	11:46
24 花園岡崎商店前	9:45	14:30	6 駅前団地	11:47
23 花園小学校前	9:46	14:31	7 西城の浦	11:49
22 境目松山	9:48	14:33	8 宇土本町六丁目	11:50
21 松山	9:51	14:36	9 かなもり地域ケアクリニック	11:51
20 五色坂	9:54	14:39	10 宇土合同庁舎前	11:52
19 松山コミュニティセンター	9:56	14:41	11 宇土三丁目	11:53
18 宝林寺前	9:57	14:42	12 市民会館前	11:54
17 境目	9:58	14:43	13 宇土シティモール南口	11:57
16 善道寺	10:00	14:45	14 トライアル	12:01
15 境目団地	10:02	14:47	15 境目団地	12:03
14 トライアル	10:04	14:49	16 善道寺	12:05
13 宇土シティモール南口	10:08	14:53	17 境目	12:07
12 市民会館前	10:11	14:56	18 宝林寺前	12:08
11 宇土三丁目	10:12	14:57	19 松山コミュニティセンター	12:09
10 宇土合同庁舎前	10:13	14:58	21 松山	12:11
9 かなもり地域ケアクリニック	10:14	14:59	20 五色坂	12:13
8 宇土本町六丁目	10:15	15:00	22 境目松山	12:17
7 西城の浦	10:16	15:01	23 花園小学校前	12:19
6 駅前団地	10:18	15:03	24 花園岡崎商店前	12:20
5 宇土駅前	10:19	15:04	25 古保里区公民館	12:22
4 宇土駅西口	10:20	15:05	26 花園橋	12:23
3 中野区公民館	-	15:07	27 下花園	12:24
2 西安寺	-	15:09	28 立岡区公民館	12:27
1 馬之瀬小原商店前	-	15:12	29 百合ヶ丘	12:30